
UCHWAŁA NR 34/120/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 8 maja 2019 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2019r., poz. 511), art. 110 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy 

(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 684),  Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych na terenie nieruchomości będących 

własnością Powiatu Myśliborskiego, z wyłączeniem pasa drogowego dróg powiatowych, 

budynków administracyjnych stanowiących własność powiatu przy ul. Północnej 15  

i ul. Spokojnej 13 oraz placówek oświatowych, Regionalnej Placówki Opiekuńczo-

Terapeutycznej i Domu Pomocy Społecznej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu  

       

         Andrzej Potyra  

 


